СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30 . 09. 2021г.                          с. Сухоной                                  № 12-2 р

 «О внесении изменений в решение Сухонойского сельского
Совета депутатов № 4-1 р от 23.12.2020. «О бюджете поселения на 2021
(2022-2023 гг.)»» ( в редакции решений: № 5-1р от 28.01.21., № 6-2 р от 15.03.21., № 7-2 р от 09.04.21.,№ 9-1 р от 24.05.2021).
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Сухонойском сельсовете», утвержденным Решением Сухонойского сельского Совета депутатов Уярского района от 23.12.2019 года № 77-3 Сухонойскй сельский совет депутатов Уярского района РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Сухонойского сельского Совета депутатов № 4-1 р «О бюджете поселения на 2021(2022-2023 гг.)»» ( в редакции решений № 6-2 р от 15.03.21., № 7-2 р от 09.04.21.,№ 9-1 р от 24.05.21.).

1. Подпункты 1,2, пункта 1 ст. 1 решения Сухонойского сельского
Совета депутатов № 4-1 р от 23.12.2020 « О бюджете поселения на 2021 (2022-2023гг» изложить в следующей редакции:
 «1) общий объем доходов поселения в сумме 10792,7
«2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 10848,4 тыс. рублей»;
3) дефицит бюджета поселения в сумме 55,7 тыс. рублей;»
 2. подпункт 4 пункта 1 ст. 1 решения Сухонойского сельского Совета депутатов № 4-1 р от 23.12.2020 «О бюджете поселения на 2021 (2022-2023 гг»
4) источники внутреннего финансирования дефицита поселения бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Доходы бюджета поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 года изложить согласно приложения № 2 к настоящему решению.
 4.Распределение бюджетных ассигнований по разделам
и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы изложить согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
5. Ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2021 и плановый период 2022-2023 годы согласно приложению 4 к настоящему Решению;
6. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Сухонойского сельсовета Уярского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2021 и плановый период 2022-2023 годы согласно приложению№ 5 к настоящему Решению;
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного бухгалтера Сухонойского сельсовета.
 8. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в общественно- политической газете Уярского района « Вперед».

 Глава сельсовета,
Председатель Сухонойского сельского
Совета депутатов: 				              Емельянов П.М.